
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 92/2022 – PMMC 
TOMADA DE PREÇO Nº 14/2022 
HOMOLOGAÇÃO 18/11/2022 
Código registro TCE: F68073F472F9510E32401D5FD2C7CDDC95BEF34F 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no 
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: KPM CONSTRUÇÕES LTDA, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ nº 
16.854.821/0001-25. 
Valor total de R$: 291.217,34 (duzentos e noventa e um mil duzentos e dezessete reais e trinta e 
quatro centavos). 
Despesa: 49 Recursos: 1164 
OBJETO: Contratação de empresa para Construção de Passeios Acessíveis nas Ruas Tereza 
Cristina e São João no Município de Matos Costa, conforme Portaria nº229/SEF de 08/06/2022, 
Processo SGPe SCC – 0009436/2022, com fornecimento de mão de obra e material, conforme 
memorial descritivo, planilha orçamentária demais projetos, e de acordo com descrição detalhada no 
presente Edital e seus anexos. 
Matos Costa, SC, 18 de novembro de 2022 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal  
 
 
 
 
 
 


